

**Medico Hair Care ApS**

Malmøgade 2, kl.th.

2100 København Ø

CVR-nr. 36047755

**Årsrapport 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 7. oktober 2021

---

Ole Ingemann Olsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Medico Hair Care ApS  
Malmøgade 2, kl.th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36047755

### Direktion

Julie Kampmann

### Revisor

**inforevision**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge kosmetiske produkter samt anden virksomhed, der efter direktionens vurdering er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 315.921 mod DKK 45.379 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 721.269.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.693.376</b>	<b>2.298.535</b>
Personaleomkostninger	2	-2.249.864	-2.219.105
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>443.512</b>	<b>79.430</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-35.661	-18.744
<b>Resultat før skat</b>		<b>407.851</b>	<b>60.686</b>
Skat af årets resultat	3	-91.930	-15.307
<b>Årets resultat</b>		<b>315.921</b>	<b>45.379</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	315.921	45.379
<b>Årets resultat</b>	<b>315.921</b>	<b>45.379</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Deposita		59.850	4.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>59.850</b>	<b>4.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>59.850</b>	<b>4.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.760.409	864.133
Forudbetalinger for varer		0	164.820
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.760.409</b>	<b>1.028.953</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		492.816	393.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		626.608	566.269
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	60.339
Periodeafgrænsningsposter		20.916	19.748
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.140.340</b>	<b>1.040.163</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>438.486</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.339.235</b>	<b>2.069.116</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.399.085</b>	<b>2.073.616</b>

## Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		671.269	355.348
<b>Egenkapital</b>		<b>721.269</b>	<b>405.348</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	91.930	0
Anden gæld		573.448	599.690
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>665.378</b>	<b>599.690</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		50.000	50.000
Gæld til kreditinstitutter		22.507	128.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		443.631	381.937
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	0
Anden gæld		496.300	508.244
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.012.438</b>	<b>1.068.578</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.677.816</b>	<b>1.668.268</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.399.085</b>	<b>2.073.616</b>
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	50.000	309.969	359.969
Overført via resultatdisponeringen		45.379	45.379
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>355.348</b>	<b>405.348</b>
Overført via resultatdisponeringen		315.921	315.921
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>671.269</b>	<b>721.269</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	97.925	0
<b>I alt</b>	<b><u>97.925</u></b>	<b><u>0</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.034.691	2.001.011
Pensioner	153.600	153.320
Andre omkostninger til social sikring	41.351	54.218
Øvrige personaleomkostninger	20.222	10.556
<b>I alt</b>	<b><u>2.249.864</u></b>	<b><u>2.219.105</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	0	0		
Skat af årets resultat	91.930	0	91.930	15.307
<b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>	<b><u>91.930</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>91.930</u></b>	<b><u>15.307</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Langfristede gældsforpligtelser	91.930			
<b>I alt</b>	<b><u>91.930</u></b>	<b><u>0</u></b>		



## Noter

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	4.500	4.500
Tilgang i året	55.350	55.350
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>59.850</b>	<b>59.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>59.850</b>	<b>59.850</b>

### 5. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	623.448	649.690
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>623.448</b>	<b>649.690</b>
Anden gæld	50.000	50.000
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Anden gæld	365.228	443.531
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b>365.228</b>	<b>443.531</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Medico Hair Care ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter

### 7. Kontraktlige forpligtelser

2020/21

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/11-2021. Den resterende lejeforpligtelse udgør

98.854

**Leje- og leasingforpligtelser i alt**

**98.854**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Julie Kampmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-170881898127

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-10-11 11:02:07 UTC

NEM ID 

## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-10-11 12:14:30 UTC

NEM ID 

## Ole Ingemann Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-520435538613

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-10-12 11:23:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LNDZK-WY04E-KLVE4-S20AD-C11KM-UZMPO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>